Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Национального исследовательского Томского политехнического

университета

ДС. ТПУ.02
Уленекову Олегу Николаевичу
от Зятьковой Анастасии Георгиевны
ассистента ОЕН ШБИП ТПУ
Дата рождения 19.03.1991

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:
«Исследование количественных характеристик поглощения изотопологов диоксида
серы и этилена» на соискание ученой степени кандидата физико-математических наук

по научной специальности 01.04.05 -  Оптика.

Защита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются
подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены
мною лично.

Согласна на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на
сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

Фамилия, имя, отчество -  при наличии Число, п